PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	11 августа 2022 года
	№
	 47/1-4

 г.Ершов
О предложении администрациям муниципальных образований Ершовского, Дергачевского и Озинского муниципальных районов специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, политических партий, выдвинувших областные списки кандидатов, при проведении выборов депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва на территории  Ершовского одномандатного избирательного округа № 25
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 49 Закона Саратовской области «О выборах депутатов Саратовской областной Думы», территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Ершовского одномандатного избирательного округу № 25 р е ш и л а:
1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва на территории Ершовского одномандатного избирательного округа № 25  11 сентября 2022 года.

2. Предложить главам  муниципальных образований Ершовского, Дергачевского и Озинского муниципальных районов выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва Ершовского одномандатного избирательного округу № 25 11 сентября 2022 года согласно Приложению к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Головатову О.В.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                               Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                    О.В.Головатова

Приложение
к решению  территориальной избирательной
комиссии Ершовского муниципального района

от 11 августа 2022 года № 47/1-4

Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов политических партий, выдвинувших областные списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва на территории  Ершовского одномандатного избирательного округа № 25
	№ избирательного участка
	Адрес (месторасположение) места для размещения печатных агитационных материалов

	 Ершовский район

	874
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,  на пересечении ул. 40 лет Победы и  ул.Новоершовская;
информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   на пересечении ул. 40 лет Победы и  ул.Ворошилова

	875
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,  на пересечении ул. Урицкого и  ул.Горького;
информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов, пер.Северный

	876
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,  на пересечении ул. Ломоносова и  ул. Московская;
информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,  ул. Московская, 28

	877
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   ул. Гагарина

	878
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,  на пересечении ул. Юбилейная  и  ул. Кирова

	879
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   на пересечении ул. Юбилейная  и  ул. Московская

	880
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   «Техника» ул. Мелиоративная (четная сторона)

	881
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   «д/с «Аленушка» ул. Некрасова

	882
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,  «Техника»  г.Ершов, ул. Мелиоративная (нечетная сторона)

	883
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,  «Пенсионный Фонд»» ул. Мелиоративная

	884
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   «Газовая компания»» ул. Мелиоративная

	885
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   ул.Стадионная

	886
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   ул. Дорожный проезд

	887
	информационный стенд на автобусной остановке г.Ершов,   ул.Лесхозная

	888
	доска объявлений в районе здания почты п. Учебный, ул. Центральная,д.14

	889
	информационный стенд на автобусной остановке ФГУП «Ершовское» п.Тулайково ул. Центральная

	890
	доска объявлений в районе здания магазина  п.Полуденный,
ул. Садовая

	891
	доска объявлений в районе здания фельдшерско-акушерского пункта п.Прудовой, ул. Ершовская

	892
	информационный щит  с. Антоновка, ул. Парковая,7д.

	893
	информационный щит  п. Южный, ул. Прудовая,д.14

	894
	информационный щит  с. Семено-Полтавка ул. Семено-Полтавская,д.57

	895
	доска объявлений, п.Целинный ул.Восточная,д.28А;
доска объявлений, п.Целинный ул.Комсомольская,1д.1/2;
доска объявлений, п.Целинный ул.Чапаева,д.4;
доска объявлений, п.Целинный ул.Комсомольская,д.27;

	896
	Здание ООШ  п. Орловка, ул. Центральная, д.14;
информационный щит в п. Новый, ул. Рабочая, д.15;
Здание ФАП, п. Мирный, ул. Центральная, д.7

	897
	доска объявлений, с.Рефлектор ул.Ленина,13А

	898
	информационный стенд с.Марьевка ул. Центральная, д. 29Б;
информационный стенд с.Новоряженка ул. Колхозная д. 24

	899
	информационный стенд п.Красный Боец ул. Центральная, д.25А

	900
	доска объявлений с.Миусс ул.Советская, д.63А;
информационный стенд с.Миусс ул.Комсомольская,д.19

	901
	доска объявлений здание магазина с.Чугунка ул.Советская, д.36

	902
	доска объявлений здание почты с.Нестерово ул.Советская, д.41А

	903
	доска объявлений здание СДК с.Чкалово, ул.Садовая, д.1Б;

доска объявлений здание ФАП с.Ковелинка ул.Мира, д.14;

	904
	доска объявлений, с.Новая Краснянка ул.Братиславская,д.20А

	905
	информационный стенд с. Сокорная Балка ул. Центральная д.,47

	906
	информационный стенд п.Лесной ул. Молодежная, д.25

	907
	информационный стенд с.Моховое ул. 25 съезда КПСС д.75;
информационный стенд с.Моховое ул. Ленина д.136;

информационный стенд с.Новая Слободка ул. Интернациональная д.29

	908
	информационный щит с.Новорепное ул. Советская, д. 115

	909
	информационный стенд  с.Осинов-Гай ул. Школьная, д. 11;
информационный стенд с.Верхний Узень ул. Прудовая, д. 15

	910
	доска объявлений, с.Орлов-Гай ул.Кривошеева, д.115А

	911
	доска объявлений, с.Орлов-Гай ул.Кривошеева, д.152

	912
	доска объявлений, п.Трудовое ул.Центральная, д.28

	913
	информационный стенд с.Перекопное ул. Пылайкина, д.90Т;

информационный стенд с.Перекопное ул. Комсомольская, д.50Б;

	914
	информационный стенд с.Васильевка ул. Ленина д.26;

информационный стенд с.Александрия ул. им.Спирина В.Р. д.36

	915
	информационный стенд с.Краснянка ул. Советская, д.36

	916
	информационный стенд с.Черная Падина ул. Советская, д.54
информационный стенд с.Чистый Плес ул. Советская, д.21

	917
	информационный стенд с.Еремеевка ул. Набережная д.27;

	918
	информационный стенд п.Новосельский ул. Молодежная, д 12;

	919
	информационный стенд с.Лобки-2е ул. Прудовая, д. 42

	920
	доска объявлений, п.Кушумский ул.Интернациональная, д.29/2;

доска объявлений, п.Кушумский ул.Интернациональная, д.44

	921
	доска объявлений, п.Садовый ул.Рабочая, д.10

	923
	информационный стенд с.Верхний Кушум ул. Интернациональная, д.1а

	924
	информационный стенд с.Чапаевка ул. Школьная, д.109А;
информационный стенд с.Чапаевка ул. Почтовая, д.5;

	925
	информационный стенд с.Дмитриевка ул. Молодежная, д. 7А;

информационный стенд с.Коптевка  ул.Чапаева, д. 15а;

	Дергачевский район

	796

	информационный стенд Дома кино р.п.Дергачи, Пл. Максима Горького, 1;
тумба для объявлений ул. Советская, р.п.Дергачи пересечение ул.Октябрьская и ул. Советская;
информационный стенд МБУК «Дергачевская МЦБ», р.п.Дергачи ул.Советская, д.52а

	797
	автобусная остановка р.п.Дергачи пересечение ул.Ленина и пер.Советский;
автобусная остановка р.п.Дергачи пересечение ул.Ленина и ул.Пугачева

	798
	автобусная остановка р.п.Дергачи ул.Дергачевская;
автобусная остановка р.п.Дергачи ул.Новоузенская;
автобусная остановка р.п.Дергачи ул.Олимпийская

	799
	автобусная остановка р.п.Дергачи пересечение ул.Пионерская и пер.Дружба;
автобусная остановка р.п.Дергачи ул.Разведчиков;
автобусная остановка р.п.Дергачи ул.Нефтянников

	800
	автобусная остановка р.п.Дергачи пересечение ул.Ленина и ул.Новая;
автобусная остановка р.п.Дергачи пересечение ул.Ленина и ул.Маяковского

	801
	автобусная остановка р.п.Дергачи  ул.Встречная

	802
	информационный стенд с.Васильевка ул. Центральная, д. 44

	803
	автобусная остановка р.п.Дергачи пересечение ул.Пионерская и ул.Нефтянников;
автобусная остановка р.п.Дергачи пересечение ул.Садовая и пер.Тихий;

	804
	автобусная остановка р.п.Дергачи пересечение ул.Ленина и ул.Комсомольская;
автобусная остановка р.п.Дергачи пересечение ул.Ленина и проезда Больничный

	805

	информационный стенд п.Мирный, ул. Советская, д.19а

	806
	информационный стенд п.Зерновой ул. Центральная, д. 21

	807
	информационный стенд с.Верхазовка ул. Советская, д. 23А

	808
	информационный щит с.Сафаровка ул. Советская, д. 102

	810
	информационный щит п. Восточный ул. Целинная, д. 6А

	811
	информационный щит п.Красноозерный ул. Школьная, д. 19.

	812
	информационный стенд п.Октябрьский ул. Школьная, д. 39

	813
	Тумба для объявлений в п.Советский ул. Целинная, д.4

	814

	информационный стенд  с.Алтата ул. Набережная, д. 8а.

	815
	информационный стенд  п.Орошаемый ул. Советская, д. 6.

	816
	информационный щит в с. Петропавловка ул. Советская, д. 62

	817
	информационный щит в с. Антоновка, ул. Центральная, д.17

	818

	информационный щит п.Демьяс ул. Максима Горького, д. 21

	819

	здание почтового отделения п.Тимонин, ул.Центральная, д.24

	820

	информационный щит  с.Жадовка ул. Ленинская, д. 5

	821

	информационный щит с.Новоросляевка ул.Советская, д.71

	824

	информационный щит с.Камышево ул. Суворовская, д. 22А

	825
	информационный стенд п.Первомайский Школьный пер., д. 22

	Озинский район

	1264
	Информационный стенд: р.п. Озинки, улица Чернышевского, (автобусная остановка);

	1265
	Информационный стенд: р.п. Озинки, улица Чернышевского, (МДОУ детский сад № 5);

	1266
	Информационный стенд: р.п.Озинки, улица Строительная, (Озинский РЭС);

Информационный стенд: р.п.Озинки, улица Лесная, 18 (почтовое отделение 2 ГОС);

	1267
	Информационный стенд: р.п. Озинки, улица Пушкинская (МДОУ детский сад № 4);

	1268
	Информационный стенд: р.п. Озинки, улица Гагарина, (здание Жилкомстрой);

	1269
	Информационный стенд: р.п. Озинки, улица Московская, (здание центральной районной библиотеки);

	1270
	Информационный стенд: р.п. Озинки, улица Пушкинская, (здание управление культуры);

	1271
	Информационный стенд: р.п. Озинки, улица Ветеранов, ГАУ СО ЦСЗН Озинского района (центральный въезд остановка «п.Ветеран»);

	1272
	Информационный стенд: р.п. Озинки, улица Кольберта, 17, (вход на «Ярмарку выходного дня»);

Информационный стенд: р.п. Озинки, улица Кирова, (остановка Кирова-Кольберта);

	1273
	Информационный стенд: р.п.Озинки, улица 8-е Марта, 36, (у проходной гостиницы Форум);

Информационный стенд: р.п.Озинки, улица 8-е Марта, (Озинский Элеватор);

	1274
	Информационный стенд: р.п. Озинки, улица Советская, (здание типографии);

	1275
	Информационный стенд: р.п. Озинки, р.п.Озинки, улица Советская, 26, (магазин «Океан»);

	1276
	Информационный стенд: р.п. Озинки, улица М.Горького, 2, (здание магазина);

	1277
	Информационные стенды: улица Александрова,22, (здание МДОУ «Детский сад № 3»);

	1278
	Информационный стенд: п. Непряхин, улица Советская, 29, (автобусная остановка);

	1279
	п.Сланцевый Рудник, доска объявлений между домами № 13 № 15;

п.Сланцевый Рудник, доска объявлений около дома № 11; (магазин «Асет»);

п.Сланцевый Рудник, доска объявлений около дома № 8; СДК

	1280
	Информационный стенд: с. Старые Озинки, улица Ленина, 25а, (Дом Дружбы);

Информационный стенд: п.Ленинский, улица Молодежная,8, (Дом Досуга);

Информационный стенд: п.Карепанов, улица Советская,15, (Дом Досуга);

Информационный стенд: п.Горный, улица Школьная,8, (ФАП);

	1282
	Информационный стенд: п. Модин, улица Ленина, 1;

Информационный стенд: п. Модин, улица Ленина, 29;

Информационный стенд: п. Модин, улица Пионерская, 5

	1283
	Информационный стенд: п. Липовский, ул.Ленина, 26 (здание администрации ООО «Осень»);

Информационный стенд: с.Самовольное, ул.Советская,1 (здание ФАП);

	1284
	Информационный стенд: с.Светлое Озеро, ул.Зеленая, 9;

	1285
	Информационный стенд: с. Пигари, улица Советская, 2, (здание администрации);

Информационный стенд: с. Пигари, улица Октябрьская, 1, (здание МДОУ детский сад с. Пигари);

Информационный стенд: с. Маслов Орешин, улица Степная, 12, (здание ФАП);

	1286
	Информационный стенд: п. Синегорский, улица Новая, 2б, (здание МДОУ детский сад п.Синегорский);

Информационный стенд: п. Синегорский, улица Рабочая, 12, (здание МОУ СОШ п.Синегорский);

	1287
	Информационный стенд: с. Балаши, улица Советская, 24;

Информационный стенд: с. Балаши, улица Целинная, 5а;

Информационный стенд: с. Балаши, улица Комсомольская, 27;

	1288
	Информационный стенд: п. Первоцелинный, улица Набережная, 16 (здание администрации);

Информационный стенд: п. Первоцелинный, улица Чапаевская, 8, (здание магазина);

	1289
	Информационный стенд: с. Новочерниговка, улица Советская, 38 (административное здание);

	1290
	Информационный стенд: п. Белоглинный, улица  Комсомольская, 2а;

	1291
	Информационный стенд: с. Солянка, улица Гагарина, 35;

	1292
	Информационный стенд: п. Новозаволжский, улица Школьная, 10, (здание администрации);

Информационный стенд: х.Комсомольский;